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第一部分  民革概况

一、部门职责
1.认真贯彻执行党和国家的路线、方针、政策,依据《中国国民党革命委员会章程》规定，按照民革上级组织的工作部署，努力加强民革的自身建设。

2.坚持中国共产党领导的多党合作和政治协商制度，贯彻执行“长期共存、互相监督、肝胆相照、荣辱与共”的方针，积极发挥参政议政和民主监督作用。

3.围绕中共党委和政府的中心工作，开展专题调研，积极反映社情民意，为永州经济社会发展献计出力。

4. 发挥民革特色优势，按照“和平统一、一国两制”方针，开展祖统工作，反对“台独”，促进祖国和平统一。

5. 充分调动党员的积极性和创造性，开展好社会服务工作，在本职岗位上建功立业。

6.维护党员的合法权益，及时反映党员的意见建议与合理要求。
二、单位机构设置情况
    民革永州市委是全额预算拨款的地市级正处级单位，内设办公室和参政议政科两个职能科室，核定全额拨款行政编制4人。截至2016年12月实有在职人数3人（其中副处级1人，正科1人，科员1人）。 
第二部分  民革永州市委2016年度部门决算表

一、收入支出决算总表
二、收入决算表

三、支出决算表

四、财政拨款收入支出决算总表

五、一般公共预算财政拨款支出决算表

六、一般公共预算财政拨款基本支出决算表

七、一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

八、政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
（公开表格附后）

第三部分  民革永州市委2016年度部门决算情况说明

一、2016年度收入支出决算总体情况说明
本单位2016年度收入总计56.18万元，比2015 年减少3.51万元，减少6%。2016年度支出总计58.85万元，比2015 年增加4.06 万元，增长7%。
二、2016年度收入决算情况说明

2016年度收入56.18万元。全部为财政拨款收入。
          表一  2016年度收入决算构成及占比（单位：万元）               
	科目编码
	科目名称
	财政拨款收入（万元）
	占比（%）

	合  计
	56.18
	100

	201
	一般公共服务支出
	56.18
	100

	20128
	民主党派及工商联事务
	53.88
	95.9

	2012801
	行政运行
	29.88
	53.2

	2012899
	其他民主党派及工商联事务
	24
	42.7

	20199
	其他一般公共服务支出
	2.3
	4.1

	2019999
	其他一般公共服务支出
	2.3
	4.1


三、2016年度支出决算情况说明
2016年度支出58.85万元。
表二  2016年度支出决算构成及占比（单位：万元）
	科目编码
	科目名称
	支出合计
	占比（%）
	基本支出
	占比（%）
	项目支出
	占比（%）

	合  计
	58.85
	100
	28.12
	47.8
	30.73
	52.2

	201
	一般公共服务支出
	58.835
	99.97
	28.12
	47.8
	30.71
	52.2

	20128
	民主党派及工商联事务
	56.47
	96
	28.12
	47.8
	28.35
	48.2

	2012801
	行政运行
	28.12
	47.8
	28.12
	47.8
	
	

	2012899
	其他民主党派及工商联事务
	28.35
	48.2
	
	
	28.35
	48.2

	20199
	其他一般公共服务支出
	2.36
	4
	
	
	2.36
	4

	2019999
	其他一般公共服务支出
	2.36
	4
	
	
	2.36
	4

	229
	其他支出
	0.018
	0.03
	
	
	0.018
	0.03

	22999
	其他支出
	0.018
	0.03
	
	
	0.018
	0.03

	2299901
	其他支出
	0.018
	0.03
	
	
	0.018
	0.03


四、2016年度财政拨款收入支出决算总体情况说明
本单位2016年度财政拨款收入总计56.18万元，比2015 年决算数减少3.51万元，减少6%。财政拨款支出总计58.85万元，比2015 年决算数增加4.06 万元，增长7%。
五、2016年度一般公共预算财政拨款支出决算情况说明

（一）财政拨款支出决算总体情况。

2016年度财政拨款支出58.85万元，比2015 年决算数增加4.06 万元，增长7%。
（二）财政拨款支出决算结构情况。

表三  2016年度财政拨款支出决算构成及占比（单位：万元）
	科目编码
	科目名称
	支出合计
	占比（%）
	基本支出
	占比（%）
	项目支出
	占比（%）

	合  计
	58.85
	100
	28.12
	47.8
	30.73
	52.2

	201
	一般公共服务支出
	58.835
	99.97
	28.12
	47.8
	30.71
	52.2

	20128
	民主党派及工商联事务
	56.47
	96
	28.12
	47.8
	28.35
	48.2

	2012801
	行政运行
	28.12
	47.8
	28.12
	47.8
	
	

	2012899
	其他民主党派及工商联事务
	28.35
	48.2
	
	
	28.35
	48.2

	20199
	其他一般公共服务支出
	2.36
	4
	
	
	2.36
	4

	2019999
	其他一般公共服务支出
	2.36
	4
	
	
	2.36
	4

	229
	其他支出
	0.018
	0.03
	
	
	0.018
	0.03

	22999
	其他支出
	0.018
	0.03
	
	
	0.018
	0.03

	2299901
	其他支出
	0.018
	0.03
	
	
	0.018
	0.03


（三）财政拨款支出决算具体情况。
本单位2016年度财政拨款支出决算58.85万元，比年初预算数增加19.7万元，增加50 %。其中，基本支出决算28.12万元，比年初预算数增加5.97万元，增加27 %，主要原因是：年中调整工资，增加人员经费。项目支出决算28.35万元，比年初预算数增加11.35万元，增加67 %，主要原因是：增加关爱慰问抗战老兵经费及调研经费。
六、2016年度一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明
表四   2016年度基本支出构成及占比（单位：万元）
	科目编码
	科目名称
	基本支出
	占比（%）
	占支出总计比例（%）

	合  计
	28.12
	100
	47.8

	301
	工资福利支出
	21.67
	77.1
	36.8

	30101
	基本工资
	9.02
	32.1
	15.3

	30102
	津贴补贴
	7.24
	25.7
	43.7

	30103
	奖金
	4.28
	15.2
	7.3

	30104
	其他社会保障缴费
	0.12
	0.4
	0.2

	30106
	伙食补助费
	0.6
	2.1
	1

	30199
	其他工资福利支出
	0.4
	1.4
	6.8

	302
	商品和服务支出
	6.46
	22.9
	11

	30201
	办公费
	3.35
	11.9
	5.7

	30217
	公务接待费
	1.35
	4.8
	2.3

	30231
	公务用车运行维护费
	1.76
	6.2
	3


七、2016年度一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算情况说明
（一）“三公”经费财政拨款支出决算总体情况说明。
本单位2016 年度“三公”经费支出总计3.11 万元，比年初预算数减少1.39 万元，减少30%，主要原因是：主要原因是我委进一步贯彻落实了中央、省、市关于作风建设和厉行节约等方面的相关规定精神。其中：公务用车运行维护费1.76万元，比年初预算数减少1.24万元，减少41%，主要原因是：由于公车改革，我委公务用车自2016年8月31日被封存，减少了开支；公务接待费1.35万元，比年初预算数减少0.15万元，减少10%，主要原因是：我委加强作风建设，厉行勤俭节约。
（二）“三公”经费财政拨款支出决算具体情况说明。

本单位2016年度全年没有出国出境支出。现实有车辆1辆，2016年8月份车改后未保留车辆，已由公车改革办封存。2016年全年公务接待15批次，接待人数200余人次。
八、关于民革2016年度政府性基金预算收入支出决算情况（无）
九、其他重要事项

（一）机关运行经费支出情况。本单位2016 年度机关运行经费支出6.46 万元，比2015 年增加0.99 万元，增长18%。主要原因是：2016年中追加了8-12月的车改补助。
（二）本单位2016 年度无政府采购支出情况。
（三）国有资产占用情况。截至2016 年12 月31 日，本单位无车辆。

（四）预算绩效情况的说明。
本单位高度重视预算绩效管理工作，按照《永州市预算绩效管理操作办法》和《市本级2017年财政预算及部门预算编制方案》等文件要求，对照预算绩效目标，建立内部工作机制，对预算执行过程以及资金使用和管理情况进行监控，强化支出责任,贯彻落实厉行节约、严控“三公”经费、降低一般运行经费、加强项目支出管理。
第四部分  名称解释
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